关于举办供应商质量工程师培训班的通知

各供应商：

当前，企业竞争已经进入到供应链竞争时代，优化供应商管

理已成为企业提质增效、提高核心竞争力的有效途径。为帮助企

业加强供应商质量管理，提升供应商管理成熟度，培养供应商管

理专业人才，我司拟于 2019 年 7 月在洛阳市举办“供应商质量

工程师”培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训目标

使各供应商了解供应商质量管理的专业知识，掌握供应商全

生命周期管理有关技能和要求，提高企业供应商质量管理能力。

二、培训内容

（一）供应商质量管理及战略；

（二）供应商分类管理；

（三）供应商寻源管理；

（四）供应商质量审核管理；

（五）供应商绩效管理；

（七）采购流程的合同管理、成本管理、采购订单，进货检

验、入库管理；

（八）供应商风险与供应商变更管理；

（九）《工业企业供应商管理评价准则》（GB/T33456-2016）

国家标准讲解。

三、培训对象

公司分管领导，采购部全体员工、各相关供应商负责人

四、培训时间

2019 年 7 月 20 日

请各供应商安排人员按时参会。

中航锂电（洛阳）有限公司

2019年 7 月 1 日